  












  

 Załącznik                                                                                                             


                                                                                                                                              do Zarządzenia nr 358/25
                                                                                                                                   Prezydenta Grudziądza
                                                                                                                                                                                  z dnia 9 lipca 2025 r.
 Wywieszono: 17.08.2025 r.
 Zdjęto: 08.08.2025 r.
WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONYCH   DO   ODDANIA  W   DZIERŻAWĘ

W   TRYBIE   BEZPRZETARGOWYM

	Położenie

nieruchomości
	Oznaczenie nieruchomości

według księgi wieczystej
	Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów 
i budynków
	Powierzchnia nieruchomości

m 2

	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie  nieruchomości          

i sposób jej zagospodarowania


	Czas trwania dzierżawy
	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy i terminy ich wnoszenia
	Zasady waloryzacji 
opłat

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8..
	9. 

	1.


	ul. Aleksandra Gierymskiego

	TO1U/
00018969/0

	obręb  145
działka nr 11/25 

	25 m2

	Nieruchomość niezabudowana.

	Dzierżawa gruntu 
z przeznaczeniem  na poprawę warunków zagospodarowania działki znajdującej się na terenie 
ROD im. 
dr Jalkowskiego. 

	Umowa dzierżawy

zawarta na czas oznaczony 
do 3 lat.  
 
	26,18 zł + 6,02 zł VAT 
= 32,20 zł
Termin płatności czynszu dzierżawnego ustala się 

do 25-tego dnia każdego miesiąca.
	Czynsz dzierżawny może być waloryzowany jeden raz w roku, w IV kwartale roku, z mocą obowiązującą od 1 stycznia następnego roku - wg wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za trzy kwartały w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na dzień 30 września danego roku.


